МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №42

Приказ

от  10.02.2021.                                                                №    37  -ОД

О назначении ответственного за организацию аттестации

педагогических работников.

 В соответствии с приказом МОН и МП КК от 16.07.2018г. №2542 « Об

утверждении региональных документов по аттестации педагогических

работников организаций Краснодарского края, осуществляющих

образовательную деятельность»

П Р И К А З Ы В А Ю :

             Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБДОУ №42 заведующего Л.С. Емцеву

Заведующий МБДОУ№42                                                   Л.С. Емцева

		2021-02-17T10:40:01+0300
	МБДОУ № 42
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа